

Arcanic A/S

Diplomvej 373 2. sal, 2800 Kongens Lyngby

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 25 82 64 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2019.

Søren Bjergø
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arcanic A/S
Diplomvej 373 2. sal
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 25 82 64 77
Stiftet: 1. januar 2001
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Anne Oddershede Larsen, formand
Anders Mørup Hermansen
Lars Kampp Zilmer
Søren Bjergø
Arvid Klein Gregersen
Casper Torben Holst

Direktion

Søren Bjergø

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at kunne tilbyde konsulentassistance, service, kurser og handel inden for informationsteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.403.606 kr. mod 13.316.506 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.574.655 kr. mod 335.446 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	15.403.606	13.316.506
1 Personaleomkostninger	-12.658.232	-12.907.454
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-712.702	-207.509
Driftsresultat	2.032.672	201.543
Andre finansielle indtægter	8	243.825
Øvrige finansielle omkostninger	-43.450	-7.943
Resultat før skat	1.989.230	437.425
Skat af årets resultat	-414.575	-101.979
Årets resultat	1.574.655	335.446
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.754.950	0
Udbytte for regnskabsåret	0	375.000
Disponeret fra overført resultat	-180.295	-39.554
Disponeret i alt	1.574.655	335.446

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		156.077	362.834
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>156.077</u>	<u>362.834</u>
Deposita		107.159	104.545
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>107.159</u>	<u>104.545</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>263.236</u>	<u>467.379</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.947.731	4.948.623
Udskudte skatteaktiver		62.333	21.156
Andre tilgodehavender		0	5.257.483
Periodeafgrænsningsposter		40.966	0
Tilgodehavender i alt		<u>5.051.030</u>	<u>10.227.262</u>
Likvide beholdninger		5.020.088	4.525.067
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.071.118</u>	<u>14.752.329</u>
Aktiver i alt		<u>10.334.354</u>	<u>15.219.708</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	1.480.688	4.850.983
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>375.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.980.688</u>	<u>5.725.983</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	29.207	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.837.962	4.783.015
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	218.467	262.349
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40.918	0
	Selskabsskat	348.855	44.933
	Anden gæld	<u>3.878.257</u>	<u>4.403.428</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.353.666</u>	<u>9.493.725</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.353.666</u>	<u>9.493.725</u>
	Passiver i alt	<u>10.334.354</u>	<u>15.219.708</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.285.624	12.393.183
Pensioner	839.567	0
Andre omkostninger til social sikring	67.310	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>465.731</u>	<u>514.271</u>
	<u>12.658.232</u>	<u>12.907.454</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>21</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
Kontant kapitaludvidelse	200.000	0
Kontant kapitalnedsættelse	<u>-200.000</u>	<u>0</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arcanic Holding ApS, CVR-nr. 39804611 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.